[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.11.2013

         № 332-п

Об отмене Постановления
Администрации Беловского городского округа

В соответствии со ст.27 Федерального Закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.19 Устава муниципального образования Беловского городского округа :

1. Отменить Постановление Администрации Беловского городского округа от 18.06.2013г. № 146-п « Об утверждении Положения «Об уличных комитетах».

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте Администрации Беловского городского округа.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа - руководителя аппарата Е.И. Кокорину.

Глава Беловского
Городского округа

И.А. Гусаров